Département de la Nature et des Foréts

RW/911/2023/3027/9530/4

Lot 4

Débardage sur sol ressuyé et utilisation obligatoire des cloisonnements

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

1019

1224,010

0,000

1224,010

1201

111,614

34,213

GRUSLIN Francois, 0475/94.83.37
Triage De Thiaumont

Attert Cne

KUHRESCHT

Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland

Lundi 18 septembre 2023 a 09:30

Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 a 6717 Attert

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0475/94.83.37
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9530
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-la-liberte-107-a-6717-attert

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Pin Sylvestre
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 1
0,249
65 3
1,071
75 13
85 29
24,391
95 67
105 116
115 114
297,184
125 92
135 60
145 43
304,178
155 17
165 9
175 2
63,924
185 -
195 -
205 -
Total grumes 566 690,997

Houppiers/Taillis -

7
6
7,124
12
13
12
35,933
4
6
1
17,076
1
2,145
62 62,278

12
3,799
23
8,796
59
42
60,381
32
51
51
150,159
35
24
22
143,591
8
13
7
74,693
4
1
17,124
3
12,192
391 470,735



