

RW/911/2023/3027/9530/4

## Lot 4

Débardage sur sol ressuyé et utilisation obligatoire des cloisonnements

Nombre d'arbres total	1 019	
Volume grumes	1 224,010	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 224,010	m³
Cube moyen	1 201	dm³
Circonférence moyenne	111,614	cm
Surface de coupe	34,213	ha
Contact	GRUSLIN François, 0475/94.83.37	
Triage	Triage De Thiaumont	
Propriétaire	Attert Cne	
Lieu(x)-dit(s)	KUHRESCHT	
Vente	Vente communale du cantonnement d'Arlon + Domaine Lagland Lundi 18 septembre 2023 à 09:30 Salle Robert Schuman - Voie de la Liberté, 107 à 6717 Attert	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Sec Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		4	
55	1	2.242	-		12	0.700
0.5		0,249			00	3,799
65	3	4.074	-		23	0.700
75	13	1,071	7		59	8,796
85	29		6		42	
65	29	24,391	0	7,124	42	60,381
95	67	24,001	12	7,124	32	00,001
105	116		13		51	
115	114		12		51	
		297,184		35,933		150,159
125	92		4		35	
135	60		6		24	
145	43		1		22	
		304,178		17,076		143,591
155	17		1		8	
165	9		-		13	
175	2		-		7	
		63,924		2,145		74,693
185	-		-		4	
195	-		-		1	
						17,124
205	-		-		3	
						12,192
Total grumes	566	690,997	62	62,278	391	470,735
Houppiers/Taillis	-		-		-	